DOMINICA I. ADVEN.

Ante Sanctissima Communionem

Punctum 1. Erunt signa in sole, & Luna, & stellis. Luc. 21.

Considera nihil posse sine Iustitia regi, et consistere, tam apud mortales, quam apud Deum. Unde veteres Aethiopi fuerunt. Ac acum, Dadaamantus, Minoemq; iudices apud inferos agere animasq; mortalium ab ijs iudicatas esse: ut demonstrarent, nihil unquam scelus impune committi, et absolui. Sed nos multo magis deterreri iudicij metu auctarig a malo debet, ut pate qui non fabulis credimus, sed ex veritate aeterna hic haufimus, non fabulorum aut fictorum iudicium, conspectum nos, futurorum, sed vero Iudicij Vni. Quinias filio sistenda ad reddenda cogitationum, verborum operumq; omnium nostrorum rationem: qui filius Quinias unius soliusq; post mortem atrocissima tumultu surgens quadragessimum circa diem regna caelestia intravit, & inde, iuxta Apostolorum praedictionem, venturus est iudicare vivos & mortuos. Quod si iudicia diem hunc decretorium praesepua, tam futura sunt horrenda, ut mortales ab morte captandam compulsiona sint, quanto horribilius ipse actus iudicij, & fauces erit? Cogitabis itaq; utrumq; Domini aduentum, tam ad saluandum quam ad condemnandum constitutum esse, & te ad utrumq; serio per bona opera, praesentemq; communionem curabis disponere.

Iustitia res stant.

2. Erunt signa et. ibidem.

Quamuis apertissima haec doctrina sit de signis, quae futurum est, ut compareant ante diem iudicij, tamen non abesse tu illam si potes expendere. Opita per Solem Saluatorem mundi intelligi, qui est Sol Iustitiae: per Lunam, Sanctissimam Dei Genitricem: de cuius venustate dictum est: Dulcora, ut Luna. Per Stellis, omnes Iustos Sanctosq; Dei, quibus promissum est; fulgebunt iusti, sicut stellae. Itaq; prima

Mitica signor. explicatio

Pris Ignati a S. Fructu
Leol. Parq

frequentior & deuote suam communionem frequentandi. quae effectus
& culpa delectae, & diuina maiestatis furor placatur, & non
scientia quietem summam nasciturus.

Post Sanctam Communionem

Punctum 1. Nam Virtutes Absque moribus non sunt.

Sicut firmamenta Cali, siue Angelos, per Virtutes intelligas, utique
necesse est, & profecto quam maxime, ut te commoueat, ammoneatq;
ad penitentiam sentiam, & non seriam. Si enim firmamenta, vltimo
illo die casura sunt, quid aliud expectandum, quicquid cae-
rua erit, quam exitus horrendus peccatorum? Si Angelica vir-
tutes non sint, sine labe, tremant: tu, quod facie, quo vultu, quo
animo ante Iudicem implacabilem confisus, cum sis plenus ma-
cularum sedis, sinarum. Nunc ergo habes tempus acceptabile, tem-
pus salutis, opera tua bona accepta esse Deo queunt. Orationes,
mortificationes, humilitas, patientia, labor, studium Pie-
tatum perfectionis: quorum ne minima occasionem omittas
exercendum, ut secure premium Regni caelestis & vocem illius
optatissimam, Venite, cum praedestinatis vobis, accipere, ex-
cipereq; possis, ac passua ingredi sempiterna Amen.

2.

Tunc Videbunt. ibidem

Considera Chimum ad iudicandum virtutum cum Apostolis
suis omnibusq; is, qui suam crucem amplexi sunt. hoc enim ipse pro-
dicens. Vos inquit, qui secuti estis me stabitis super sedes Grae in
dicantes duodecim tribus Israel. Tunc cruci amatores adherent
delecta crucifixo, spes iam pleni, imo certi salutis & aeternae
beatitudinis consequenda, miram hilaritatem, & letitiam pro-
ferent, Abominatores vero & contemptores Quis sanam
tenebunt, quos conscientia, incedibili cruciatu affliget. Vi-
debunt enim vniuersa mala sua patrata, & simul videbuntur;

In cruce
salus.

INSPECTIO Cordis

Stanislai à I. M^o Congregat^o
Immaculatæ Conceptionis

Uerionum Recollectionis

Ex. scholis Lijis Prepti

Recollectiones per Du-
minis et Festis totius anni
et mensuris exercitijs

tamulturana^a opera uniuersitate.

In Domo Goreni Schol. Piana

extant alia emendatiora
per authorem facta.

N^o. 9. productum et reuisionem judicialiter sub
Die 15. martij 1773. Fran. Thom. Gro-

schonau Notarius